[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 197/11

PROJETO DE LEI NÚMERO 170/11

Denomina Praça Pública CASIMIRO FIOCO e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada CASIMIRO FIOCO, a Praça Pública, localizada na Rua Ciro Augusto Corrêa, confluência com a Avenida Waldemar Albino, no Parque Residencial São Paulo, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de setembro de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO  BRAZ

Presidente

nas/